>
ôc ad benedictionem domorum, ÔC procurationes, seu convivia vel praes-

byteratas quas idem Capellanus in domibus parrochianorum Musterii recepit, Ôc

ca quae inesculento, vel poçulento,vel aliomodo pro ejus convivísà desponsati*
vel à parrochianis aliis de Musterio ad domumpraefati Capeltani portata fuerint....
taec, excepta praenomlnata, idem Capellanus eidem Capitulo dividere nunmiaui»
teneatur» sed sibi soli retinere. Oblationes autem quas offeruntur occasione illius
mulieris quae surgit de partu, illa solà oblatione excepta quammulier surgens de
partu facit, quae sit tantùm Capital!

»
sint communes. Exceptis igitur proenominatis

exceptionibus, quidquid praedict»' Ecclesiae à vivis vel defunctis apud Musterium
relictum seu oblatum fuerit. Capellanus praedictae Parrochias, Capitulo Sf Pétri
per médium femper relinquere fldellter teneatur, Si quis autem contrahanc nostram
ordinatlonem Ôç ftatutum scienter yeherít» illi tamdiu prohibemus ingressum Ec-
clest* quousque totum revocatum, ôç annullatum fuerit intégré quidquid contr*
prisons ftatutum nostrum à modo fuerit attentatum. Et infoper pars illa qiye hanc
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noiiii>m ordinationcm trangreítimerit» compromisiam pcenam mille lblidornmad
mandamni notrum iblvcre tíneatur. Ut autem nraedicta ïnvtotabiliter observentur
in perpeutvun praescwem cartam sigillorum nolWú munimine cum sigillo nostri
Capituli super nis fecimus roborari. Acta anno ab Incarnat, Domini millesimo
ducentesimo vigesimo srptimo quarto Calend. Junii.

N0- Vi.
Accord entre Herluin Archevêque de tarantaise, & son Chapitre touchant

tadminiflratton de sHûpital de Moutiers,
HERLUINUS divina permission©Tarentasiensis Ecclesiae Archiepiscopus, Ôc

ejusdem loci Capitulum» omnibus praescntes Hueras inspecturis salutem in Do-
mino. Notum sit praesentibusôc futuris quod cum super ordinationeHospitalis de
Musterio ôç super collatione praebendarumpertlnentiumad mansamejusdem Capi-
tuli , olim» qua:dam emanaverit compositio, ex quíl eidem Hosoitall non erat susti-
ciente.r provifom, ôc super dictis praebendis gravamen dicto Capitulo immlnerav,
memoratuí Dominus Archiepiscopus» ôc Capitulum fopríl dictum, fanion ducti
consilio, volehtes hinc ôc inde remoycre gravamen, ita quod praedicto Hofpitali
esset foftìcienter provifom, ôcpenèsCapitulum conferendipraíbcndas suas, facilitas
libéra remaneret i de commun! consenso ôc libéra voluntate Domini Hcrluini Ta-
rentasiensis Archiepiscopi, Pétri Prioris, Bernard! Decani, Reynardi Sacristie, Pé-
tri de monteObert,Pétri de Bellentro» Joannis, Vullielmi dcGrasiaco